
 
Příloha č. 9 obecně závazné vyhlášky o veřejném pořádku  
 
 
Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou 
kratší, než stanoví zákon 
 
 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu 

Pardubice I vymezena od 23,00 hod. do 6,00 hod. 
 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

5.6., 13.6., 22.6.2024 Cirk la Putyka (areál Automatických mlýnů) –  

21.6.2024 Koncert – Zrní (areál Automatických mlýnů) –  

2.8.2024 Sportovní park – Slavnostní zahájení (areál 

Automatických mlýnů)  

13.10.2024 Kulturní program pro veřejnost ku 
příležitosti Velké pardubické (areál 

Automatických mlýnů)  

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu 

Pardubice I vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 
 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

 

26.4.2024 Ukončení hokejové sezóny (Pernštýnské 

náměstí) 
16.5. 2024 Každej chvilku na španělku (areál 

pardubického zámku) 

17.5.2024  Pardubická muzejní noc – Národní zahájení 
20. ročníku FMN (areál pardubického zámku, 

areál Automatických mlýnů) 

25.5.2024 Koncert hudební skupiny Tři sestry (areál 

pardubického pivovaru) 
31.5. 2024 Chládek Tintěra Pardubice – Oslava 30 let 

(Enteria Arena Pardubice + 1/3 parkoviště u 

arény) 

7.6.2024 Folklorní festival Pardubice – Hradec 
Králové – Pernštýnská noc (Pernštýnské 

nám., areál pardubického zámku, areál 

Automatických mlýnů) 

19.- 21.6.2024 Zrcadlo umění – jarní část Městských 
slavností Pardubice (Pernštýnské náměstí) 

30. 7. – 3. 8.2024 Divadelní festival Pernštejnlove (areál 

pardubického zámku) 
29.8.2024 STŮL NA MÍRU (tř. Míru) 



30. - 31.8.2024 Pardubický festival vína, Nevinný festival 
(areál pardubického zámku) 

29.8.2024 Zahájení hokejové sezóny (Tyršovy sady) 
11. – 12.10.2024 Městské slavnosti Pardubice podzimní 

část – Pernštýnské náměstí, centrum města 

24.12.2024 Štědrovečerní zpívání – Pernštýnské 

náměstí 

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu 

Pardubice II vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 
 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

 

17. - 18.5.2024 Majáles Pardubice – areál u koupaliště 

Cihelna 

13.7.2024 Společenský večer v rámci konání MČR 
v Hospodském kvízu – areál lanového centra 

Pardubice 

20.7.2024, 27.7.2024 Doprovodný program Mezinárodního 
festivalu šachů a her CZECH OPEN – areál 

lanového centra Pardubice 

17.8.2024 MIRAI Summer Fest (areál koupaliště 

Cihelna) -  

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu 

Pardubice III vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 
 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

4.7.,11.7., 18.7., 25.7., 1.8., 8.8., 15.8., 22.8., 

29.8. 2024 

Letní kino na Dubině – centrální park Dubina 

8.9.2024 Léto na Slovanech – centrální park Dubina 

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu 

Pardubice IV vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 
 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

1.6.2024 100 let SDH Mnětice (areál sportovního 

hřiště v Mněticích) 
8.6.2024 Dobročinný běh a pochod po stopách 

Silver A – areál Památníku Zámeček 

Pardubice 
31.8.2024 Slavnost posvícení v Černé za Bory – areál 

restaurace U Kosteleckých 



31.8.2024 Slavnost posvícení v Nemošicích – areál 

sportovního hřiště v Nemošicích 

7.9.2024 Slavnost posvícení v Mněticích – areál 

sportovního hřiště v Mněticích 

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu 

Pardubice IV vymezena od 2,00 hod. do 6,00 hod. 
 

Termín akce Název a lokace konání akce 

8.6.2024 Rock Fest s taneční zábavou (areál SK 

Pardubičky) 

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu 

Pardubice V vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 
 

Termín akce  Název a lokace konání akce 

3.5.2024 Májové slavnosti (náměstí Dukelských 

hrdinů) –  

18., 19.,20.7.2024 GameCon (areál Kulturního domu Dukla) 

7.9.2024 Posvícení Dražkovice (areál fotbalového 

hřiště v Dražkovicích) 

 

 

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu 

Pardubice VI vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 
 

Termín akce Název a lokace konání akce 

10.8.2024 Friends Fest (areál Dostihového závodiště 

Pardubice) 

 

  

Výjimečné případy, při jejichž konání je doba nočního klidu na území Městského obvodu 

Pardubice VIII vymezena od 0,00 hod. do 6,00 hod. 
 

Termín akce Název a lokace konání akce 

8.6.2024 Dětský den v Hostovicích (areál okolo 

kulturního domu) 

14.9.2024 Slavnost posvícení v Hostovicích (areál 

okolo kulturního domu) 

 



 


